
JUDr. Milan Makarius, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – západ
se sídlem Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

telefon: +420 257 210 151 e-mail: podatelna@eupz.cz

Číslo jednací: 156 EX 180/13-71
Uvádějte při veškeré korespondenci

D r a ž e b n í  v y h l á š k a

Soudní  exekutor  JUDr.  Milan  Makarius Exekutorského  úřadu  Praha-západ,  se  sídlem 
Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5,  ,  pověřený provedením exekuce usnesením  Okresního soudu 
Praha  -  západ ze  dne  18.02.2013, č.j.  206 EXE 5292/2013-12,  v exekuční  věci  oprávněného: 
Ing.arch. Peter Hudák, bytem Kladenská 240/41, 160 00 Praha 6, zastoupeného advokátem: Mgr. 
Martina  Činková se  sídlem  Revoluční  1963/6,  110  00 Praha  1, proti  povinnému:  Ing.  Peter 
Kapusta, nar.  26.11.1967, bytem  Velvarská 100,  252 62 Horoměřice,  k uspokojení pohledávky 
200.000,- Kč s příslušenstvím,

oznamuje, že dne   29. dubna 2015   v   10:30:00   hod.   v sídle Exekutorského úřadu Praha - západ   
na adrese Praha 5, Plzeňská 298/276 (vstup z ulice Za Opravnou) se bude konat

D R A Ž B A

Prohlídka dražených věcí bude umožněna v místě dražby téhož dne od 8:00 do 9:00 hodin.

Draženy budou následující věci: 

Číslo 
položky

Popis Rozhodná cena 
Vyvolávací cena 
(nejnižší podání)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Jídlení stůl, dřevo / kov + 2 ks ratan. židle
TV Thomson stříbrná
DVB-T Hyundai
Konferenční stůl sklo / kov
Mikrovlnná trouba Panasonic
Kávovar Delonghi, tmavě modrý
PC monitor Sampo – Alphascan 511
Tiskárna HP – Officejet
PVC kufr s nářadím a spoj. materiálem Keter
Proutěné malé houpací křeslo
Proutěný koš velký – 2 ks
Jízdní kolo Red Fox – Hooligen

900,- Kč
300,- Kč
150,- Kč
900,- Kč
300,- Kč
240,- Kč
150,- Kč
150,- Kč
150,- Kč
300,- Kč
600,- Kč

1.500,- Kč

300,- Kč
100,- Kč
50,- Kč
300,- Kč
100,- Kč
80,- Kč
50,- Kč
50,- Kč
50,- Kč
100,- Kč
200,- Kč
500,- Kč
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

PC Tower černý, 1x DVD mechanika
Velký psací stůl dřevěný, kov. nohy
DVD Sencor
Tiskárna HP – Oficejet 6110
Tiskárna HP, velká 
Vysavač Dyson
Věšák, kov. stříbrný
Proutěný stolek s boxem
Koupelnový nábytek, 3 šuplíky / 1 dvířka, dřevo
Proutěná komoda se 4 proutěnými košíky
Rám dřevěný na dvoulůžko, tm.hnědé dřevo
2 ks komoda, 3 šuplíky, světlé dřevo
Sv. dřevěná komoda se 3 šuplíky
Vyšší jednodvéřová skříň, světlé dřevo
PC tower černé barvy, 2x DVD mechanika
PC tower šedá barva, 1x mechanika ASUS
PC monitor Prestigio + myš + 2 ks repro
Tiskárna HP Laser jet 
Tiskárna/kopírka EP 1030
TV SONY – TRINITRON, stříbrná
DVB-T Alitek
DVD Sencor
Playstation 2
Lampa stojací, hnědé barvy, kov / sklo
Nízká třípolicová polička, dřevo / kov
Ratanová nízká 3 policová polička
Malé křeslo, dřevo
Dvoupolicová police, dřevo, čtverec
Pánské brusle Canada, vel 47
PC tiskárna HP – Laser Jet
Ratanová nízká 3 policová, kov. rám
Nafukovací Snow Rocket
Raketa Head Spirit PP 200
PC tiskárna HP Laser Jet 1010
Raketa Klip – Python Power 1.7
2 ks barová židlička, dřevo, bílá textilie

300,- Kč
750,- Kč
150,- Kč
600,- Kč
750,- Kč
90,- Kč

300,- Kč
150,- Kč

1.200,- Kč
270,- Kč

3.000,- Kč
1.200,- Kč
1.200,- Kč

750,- Kč
150,- Kč
150,- Kč
300,- Kč
150,- Kč
450,- Kč
150,- Kč
150,- Kč
300,- Kč
900,- Kč
900,- Kč
300,- Kč
150,- Kč
300,- Kč
150,- Kč
750,- Kč
450,- Kč
150,- Kč
300,- Kč
240,- Kč
150,- Kč
450,- Kč
300,- Kč

100,- Kč
250,- Kč
50,- Kč
200,- Kč
250,- Kč
30,- Kč
100,- Kč
50,- Kč
400,- Kč
90,- Kč

1.000,- Kč
400,- Kč
400,- Kč
250,- Kč
50,- Kč
50,- Kč
100,- Kč
50,- Kč
150,- Kč
50,- Kč
50,- Kč
100,- Kč
300,- Kč
300,- Kč
100,- Kč
50,- Kč
100,- Kč
50,- Kč
250,- Kč
150,- Kč
50,- Kč
100,- Kč
80,- Kč
50,- Kč
150,- Kč
100,- Kč

Zaplacení jistoty není vyžadováno.



Vydražitel musí ve smyslu ustanovení § 329 odst. 3 o. s. ř. nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li 
tak, draží se věc znovu bez jeho účasti.
     
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další 
oprávnění,  a  další  věřitelé  domáhat  uspokojení  jiných  vymahatelných  pohledávek  nebo 
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem 
práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení 
dražby,  jestliže  v  přihlášce uvedou výši  pohledávky a jejího  příslušenství  a  prokáží-li  je 
příslušnými  listinami,  a  poučení,  že  k  přihláškám,  v  nichž  výše  pohledávky  nebo  jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

V Praze dne 26. března 2015
JUDr. Milan Makarius, v. r. 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha - západ

Za správnost vyhotovení:
Bc. Kateřina Stunová
pověřená soudním exekutorem
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